Insalate — Salate / Vorspeisen

50

51

52

53

102

112

113

174
117

Insalata Italia

Gemischter Salat

Insalata Rimini

Gemischter Salat mit Thunfisch, Ei und Kase
Insalata Amalfi

Gemischter Salat mit Thunfisch, Mais und Zwiebeln
Insalata Pomodoro

Tomatensalat mit Schafskase, Zwiebeln und Oliven
Melenzane al Forno

Auberginenscheiben mit Bolognesesauce und Kése
Uberbacken

Insalata Ricotta

Gemischter Salat mit Schafskase

Broccoli al Forno

Broccoli mit Kasesauce, Schinken und Kase
Uberbacken

Bruschetta

Mozzarella alla Caprese

Mozzarella mit Tomate, Artischocken und Oliven
Insalata Primavera

Eisbergsalat mit Rucola, Kirschtomaten, Fetakéase,
gebratenen Hahnchenbruststreifen, Pizzabrot

Alle Salate mit Hausdressing. Auf Wunsch mit Joghurt-, Knoblauch- oder

Normal

3,50
5,00
5,00
6,00

10,00

5,00
10,00
4,00
10,50

10,50

Frenchdressing. Zu jedem Salat reichen wir ein Pizzabrétchen

Ofenfrische Baguettes

Gyros / Tzaziki

Hack und Fetakase

Hawaii

Thunfisch

Salami / Schinken

Pute

Parma, frische Tomaten, Parmaschinken,
Mozzarella, Rucola (saisonbedingt)

D AABADBDDD

9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50

9,50

Gross

5,00
6,50
6,50

7,50

6,50

Alle Baguettes sind mit Salat und Kése belegt, dazu Cocktail-, Knoblauchsauce oder Remoulade

Pizzaschnecken
Mit Schinken oder Salami, Kése sowie Dip nach Wahl
Fir unsere kleinen Gaste:

80 k. Spaghetti Bolognese
8 Penne Napoli mit Tomatensauce
Mini Pizza Nr.: 61, 64, 68 je
Pizze - Pizza @ ca. 26cm
klein

61 Margarita € 4,50
Tomaten, Kése

62 Napoli € 750
Tomaten, Kase, Schinken, Pilze, Salami

63 Tonno € 7,50
Tomaten, Kase und Thunfisch

64 Salami € 6,00
Tomaten, Kase und Salami

65 Vesuvio € 8,50
Tomaten, Kase, Thunfisch, Artischocken

66 Broccoli € 7,50
Tomaten, Kase, Pilze, Zwiebeln, Brokkoli

5 Pizza Hollandaise € 8,50

Mit gek. Schinken, Brokkoli, Sauce
Hollandaise, Kase

(RN

7,00

5,50

5,50

4,00

< ca. 32cm
mittel

€ 550
€ 9,00
€ 9,00
€ 750
€ 10,00
€ 9,00
€ 10,00

ca. 50x35cm

Familienpizza
€ 11,00
€ 16,50
€ 16,50
€ 14,00
€ 18,50
€ 16,50
€ 18,50




67

68

69

70

71

72

73

82

85

86

89

93

16

18

106

104

110

122

123

182

186

Spezial Rimini € 9,00 € 11,00 € 20,00
Tomaten, Kase, Salami, Pilze, Thunfisch

Prosciutto € 6,00 € 7,50 € 14,00
Tomaten, Kase und Schinken

Frutti di Mare € 9,00 € 11,00 € 20,50
Tomaten, Kase, Krabben, Thunfisch und

Muscheln

Vegetaria € 750 € 9,00 € 16,50
Tomaten, Kase, Mais, Zwiebeln, Paprika

Piazza € 9,00 € 11,00 € 20,50

Tomaten, Kase, Salami, Thunfisch und
Calamareringe

Bolognese € 850 € 10,00 € 18,50
Bolognese, Kase, Zwiebeln, Paprika, Hack
Pizza Bruschetta € 850 € 10,00 € 18,50

mit Tomaten,Knoblauch,Olivendl,
Fetakase, Parmesan und Rucola

Hawaii € 7,50 € 9,00 € 16,50
Tomaten, Kése, Schinken und Ananas

Pizza Rustikale € 9,00 € 11,00 € 20,50
Broccoli, Salami, Krabben, Mozzarella, Kase

Pizza Mista € 7,50 € 9,00 € 16,50
Tomaten, Kése, Salami, Pilze, Peperoni

Pizza Spinat € 750 € 9,00 € 16,50
Kéase, Spinat, Zwiebeln und Salami

Pizza Parma € 8,50 € 10,00 € 18,50

mit Tomatensauce, Kase, Parmaschinken
Parmesan und Rucola

Pizza Picante € 7,50 € 9,00 € 16,50
Tomatensauce, Salami, Zwiebeln, Jalapenos,

Kése

Pizza India € 9,00 € 11,00 € 20,50

Mit Currysauce, Ananas, indischen
Gewurzen, Hahnchenbruststreifen, Kase
Pizza Pia Speziale € 9,00 € 11,00 € 20,50
Mit Spinat, Putenschinken, Feta, frische
Tomaten, Kase und Parmesan
Pizza Gyros € 9,00 € 11,00 € 20,50
mit Gyros und Zwiebeln, Tzaziki, Kase
Pizza Basilikum € 8,50 € 10,00 € 18,50
Mit frischen Tomaten, Basilikum, Mozzarella
und Rucola
Quattro Formaggi € 9,00 € 11,00 € 20,50
Zwiebeln, vier verschiedene Késesorten
Pizza Diavolo € 750 € 9,00 € 16,50
mit Chilibohnen, Speck, Zwiebeln, Kése,
pikant
Pizza Salmone € 9,00 € 11,00 € 20,50
mit Lachs, Schinken, Gorgonzola, Kése
Pizza Quattro Stagione € 750 € 9,00 € 16,50
Pute,Sardellen, Kapern,Zwiebeln, Kése und
Tomaten
Pizza Verdura € 9,00 € 11,00 € 20,50
mit frischem Gemuse, Mozzarella, Parmesan
Nichts gefunden? Fragen Sie uns, wir versuchen |Ihre Wiinsche zu erfullen

Alle Pizzen auf Wunsch, ohne Aufpreis auch mit Olivendl, Pizzagewurz, Knoblauch
und Oregano erhéltlich

Pasta - Nudelgerichte

74

Tagliatelle con Funghi e Prosciutto € 10,00
weie Bandnudeln in Tomatensahnesauce mit Pilzen, Schinken und
Kase Uberbacken




75

76

78

79

80

84

87

92

100

101

107

108

120

181

184

13

Tortellini al Forno

Nudeln mit Fleischfilllung in Tomatensahnesauce und Kése
Uberbacken

Tortellini alla Panna

mit Sahnesauce, Parmesankéase und Schinken

Spaghetti Matriciana

mit Tomatensahnesauce, Schinken, Speck und Wein

Spaghetti con Broccoli

mit Tomatensahnesauce und Broccoli

Spaghetti Bolognese

mit Tomatenhackfleischsauce

Tagliatelle Piazza

weil3e Bandnudeln mit Lachs, Krabben und Sahnesauce
Spaghetti frutti di Mare

mit Tomatensahnesauce, Meeresfriichte, Peperoni und Kéase
Uberbacken

Gnocchi, Kartoffelnudeln

in Késesahnesauce mit Spinat

Spaghetti Basilikum

mit frischen Tomaten, Basilikum, Olivendl und Hack

Penne Arrabiata

Nudeln in Tomatensahnesauce, Oliven und Peperoni, pikant
Gnocchi al Forno

in Tomatensahnesauce mit Erbsen, Schinken und Kase Gberbacken
Penne con Krabben

Nudeln in Sahnesauce mit Krabben und Spinat

Spaghetti Carbonara

mit Schinken, Ei, Sahne und Speck

Penne al Forno

mit Ei und Schinken, Hack, Tomatensauce und Kése uberbacken
Spaghetti aglio e’olio

Nudeln mit Knoblauch, Olivendl und Peperoni, pikant

Tagliatelle pomodore doppio con Scampi

Bandnudeln mit gebratenen Garnelen, frischen und getrockneten
Tomaten, Knoblauch, Olivendl, Basilikum, Parmesan

Penne mit Hahnchenbruststreifen

In leichter Gorgonzolasahnesauce mit Parmaschinken, Parmesan

Fleischgericht

119

Medaglioni de Casa Mia

Schweinefilet in Kasesauce mit Tortellini, Salatbeilage, Pizzabrétchen

Fischgerichte

81

109

Calamari Fritti

gebackene Tintenfischringe mit Knoblauchdip, Salat und Pizzabrétchen

Gamberoni a Formaggi
Garnelen ohne Schale in Késesahnesauce
oder Tomatenknoblauchsauce, Salatbeilage und Pizzabrétchen

Getranke auller Haus

Cola, Fanta oder Sprite incl. Pfand je FL.1,0  Ltr.
Lambrusco ( Perlwein,lieblich ) FI.0,75 Ltr.
Hauswein Rot oder Weiss FI.0,75 Ltr
Bier incl. Pfand FI.0,33 Ltr

n dH D

10,00

10,00
9,50
9,50
9,50

12,50

12,50

10,00
9,50
9,50

10,00

11,50
9,50

10,00
9,50

12,50

12,50

18,50

11,00

18,00

3,00
10,50
10,50

2,50

Auf Anfrage informieren unsere Mitarbeiter Sie gerne Uber Allergene und Zutaten in unseren Gerichten



Uber 40 Jahre in Schneverdingen

Pizzeria

Feldstrafle 1, 29640 Schneverdingen, Tel.: 05193/2132, Mobil: 0160/96436870
Offnungszeiten: Di-So.11.30 Uhr-13.30 Uhr und 17.00 Uhr-21.00 Uhr, Mo. Ruhetag

‘ﬁf”' Z ‘ﬁ)’/b

Wir liefern Thnen Ihre Bestellung direkt ins Haus
Di-So. 11.30 Uhr-13.30 Uhr und 17.30 Uhr-21.00 Uhr

In diese Orte liefern wir

Insel 15,00 € frei Haus
Zahrensen 15,00 € frei Haus
Steinbeck 15,00 € frei Haus

Hemsen 25,00 € frei Haus
Liinzen 25,00 € frei Haus

Wintermoor 25,00 € frei Haus
Schiilern 25,00 € frei Haus Schneverdingen Wieckhorst 25,00 € frei Haus
Heber 25,00 € frei Haus [ Mindestbestellwert \Schultenwede 25,00 € frei Haus

Sprengel 25,00 € frei Haus

Grauen 25,00 € frei Haus
Fintel 25,00 € frei Haus

10,00 €
frei Haus

Schwalingen 25,00 € frei Haus
Wesseloh 25,00 € frei Haus
Grofienwede 25,00 € frei Haus

Der Bestellwert versteht sich ohne
Getrdinke.

Getrédnke werden nur

in Verbindung mit Speisen geliefert.

Wir freuen uns auf Ihre Bestellung!

Jeden Donnerstag Familientag. Zu jeder Familienpizzabestellung ein grofler
gemischter Salat gratis! Aufler an Feiertagen.



