Insalate	- Salate / Vorspeisen	N	lormal	Gros	s	
50	Insalata Italia	€	3,50	€	5,00	
	Gemischter Salat					
51	Insalata Rimini	€	5,00	€	6,50	
	Gemischter Salat mit Thunfisch, Ei und Käse					
52	Insalata Amalfi	€	5,00	€	6,50	
	Gemischter Salat mit Thunfisch, Mais und Zwiebeln					
53	Insalata Pomodoro	€	6,00	€	7,50	
	Tomatensalat mit Schafskäse, Zwiebeln und Oliven					
102	Melenzane al Forno	€	10,00			
	Auberginenscheiben mit Bolognesesauce und Käse					
	überbacken					
112	Insalata Ricotta	€	5,00	€	6,50	
	Gemischter Salat mit Schafskäse					
113	Broccoli al Forno	€	10,00			
	Broccoli mit Käsesauce, Schinken und Käse					
	überbacken					
174	Bruschetta	€	4,00			
117	Mozzarella alla Caprese	€	10,50			
	Mozzarella mit Tomate, Artischocken und Oliven					
1	Insalata Primavera	€	10,50			
	Eisbergsalat mit Rucola, Kirschtomaten, Fetakäse,					
gebratenen Hähnchenbruststreifen, Pizzabrot						
Alle Salate mit Hausdressing. Auf Wunsch mit Joghurt-, Knoblauch- oder						
	Frenchdressing. Zu jedem Salat reichen wir	ein Pizz	abrötchen			

Ofenfrische Baguettes

Pizzaschnecken

90	Gyros / Tzaziki	€	9,50
103	Hack und Fetakäse	€	9,50
55	Hawaii	€	9,50
56	Thunfisch	€	9,50
57	Salami / Schinken	€	9,50
183	Pute	€	9,50
49	Parma, frische Tomaten, Parmaschinken, Mozzarella, Rucola (Saisonbedingt)	ϵ	9,50

Alle Baguettes sind mit Salat und Käse belegt, dazu Cocktail-, Knoblauchsauce oder Remoulade

FIZZa	Schnecken							
Mit Schinken oder Salami, Käse sowie Dip nach Wahl				€		7,00		
Für ı	ınsere kleinen Gäste:					,		
80 kl.	Spaghetti Bolognese			€		5,50		
8	Penne Napoli mit Tomatensauce			€		5,50		
	Mini Pizza Nr.: 61, 64, 68 je			€		4,00		
Pizz	e - Pizza	Ø ca.	. 26cm		Ø ca	a. 32cm	ca. 50x	:35cm
			klein			mittel	Familie	npizza
61	Margarita	€	4,50		€	5,50	€	11,00
	Tomaten, Käse							
62	Napoli	€	7,50		€	9,00	€	16,50
	Tomaten, Käse, Schinken, Pilze, Salami							
63	Tonno	€	7,50		€	9,00	€	16,50
	Tomaten, Käse und Thunfisch							
64	Salami	€	6,00		€	7,50	€	14,00
	Tomaten, Käse und Salami							
65	Vesuvio	€	8,50		€	10,00	€	18,50
	Tomaten, Käse, Thunfisch, Artischocken							
66	Broccoli	€	7,50		€	9,00	€	16,50
_	Tomaten, Käse, Pilze, Zwiebeln, Brokkoli							
5	Pizza Hollandaise	€	8,50		€	10,00	€	18,50
	Mit gek. Schinken, Brokkoli, Sauce							
	Hollandaise, Käse							

67	Spezial Rimini	€	9,00	€	11,00	€	20,00
68	Tomaten, Käse, Salami, Pilze, Thunfisch Prosciutto	€	6,00	€	7,50	€	14,00
00	Tomaten, Käse und Schinken	ŧ	0,00	t	7,30	E	14,00
69	Frutti di Mare	€	9,00	€	11,00	€	20,50
	Tomaten, Käse, Krabben, Thunfisch und						
70	Muscheln	•	7.50	•	0.00	•	40.50
70	Vegetaria Tomaten, Käse, Mais, Zwiebeln, Paprika	€	7,50	€	9,00	€	16,50
71	Piazza	€	9,00	ϵ	11,00	€	20,50
	Tomaten, Käse, Salami, Thunfisch und	·	-,	Ü	,	Č	,
	Calamareringe						
72	Bolognese	€	8,50	€	10,00	€	18,50
70	Bolognese, Käse, Zwiebeln, Paprika, Hack	•	0.50	•	40.00	•	40.50
73	Pizza Bruschetta mit Tomaten,Knoblauch,Olivenöl,	€	8,50	€	10,00	ϵ	18,50
	Fetakäse, Parmesan und Rucola						
82	Hawaii	€	7,50	€	9,00	€	16,50
	Tomaten, Käse, Schinken und Ananas		,		-,		-,
85	Pizza Rustikale	€	9,00	€	11,00	€	20,50
	Broccoli, Salami, Krabben, Mozzarella, Käse						
86	Pizza Mista	€	7,50	€	9,00	€	16,50
89	Tomaten, Käse, Salami, Pilze, Peperoni Pizza Spinat	€	7,50	€	9,00	€	16,50
03	Käse, Spinat, Zwiebeln und Salami	·	1,50	C	3,00	C	10,50
93	Pizza Parma	€	8,50	€	10,00	€	18,50
	mit Tomatensauce, Käse, Parmaschinken				·		,
	Parmesan und Rucola						
16	Pizza Picante	€	7,50	€	9,00	€	16,50
	Tomatensauce, Salami, Zwiebeln, Jalapenos, Käse						
3	Pizza India	€	9,00	€	11,00	€	20,50
3	Mit Currysauce, Ananas, indischen	·	3,00	·	11,00	·	20,30
	Gewürzen, Hähnchenbruststreifen, Käse						
18	Pizza Pia Speziale	€	9,00	€	11,00	€	20,50
	Mit Spinat, Putenschinken, Feta, frische						
400	Tomaten, Käse und Parmesan				44.00		
106	Pizza Gyros mit Gyros und Zwiebeln, Tzaziki, Käse	€	9,00	€	11,00	ϵ	20,50
104	Pizza Basilikum	€	8,50	€	10,00	€	18,50
.04	Mit frischen Tomaten, Basilikum, Mozzarella	·	0,00	C	10,00	C	10,00
	und Rucola						
110	Quattro Formaggi	€	9,00	€	11,00	€	20,50
	Zwiebeln, vier verschiedene Käsesorten						
122	Pizza Diavolo	€	7,50	€	9,00	€	16,50
	mit Chilibohnen, Speck, Zwiebeln, Käse, pikant						
123	Pizza Salmone	€	9,00	€	11,00	ϵ	20,50
.20	mit Lachs, Schinken, Gorgonzola, Käse	C	3,00	C	,	C	20,00
182	Pizza Quattro Stagione	€	7,50	€	9,00	€	16,50
	Pute,Sardellen, Kapern,Zwiebeln, Käse und				•		
	Tomaten	_		_		_	
186	Pizza Verdura	€	9,00	€	11,00	€	20,50
	mit frischem Gemüse, Mozzarella, Parmesan Nichts gefunden? Fragen Sie uns, wir von	orelia	hon Ih	re Wünse	ho zu or	füllen	
	monto gerunuen: i ragen ole uno, wii v	u suu	HEIL III	C WUIISC	IIG Zu El	IUIICII	

Alle Pizzen auf Wunsch, ohne Aufpreis auch mit Olivenöl, Pizzagewürz, Knoblauch

und Oregano erhältlich

Pasta - Nudelgerichte

74 Tagliatelle con Funghi e Prosciutto
weiße Bandnudeln in Tomatensahnesauce mit Pilzen, Schinken und
Käse überbacken

75	Tortellini al Forno					€	10,00
	Nudeln mit Fleischfüllung in To überbacken	matensannesa	auce	und Kase)		
76	Tortellini alla Panna						10,00
	mit Sahnesauce, Parmesankäs	se und Schinke	en			€	,
78	Spaghetti Matriciana					€	9,50
70	mit Tomatensahnesauce, Schi	nken, Speck ur	nd W	/ein			0.50
79	Spaghetti con Broccoli mit Tomatensahnesauce und E	Broccoli				€	9,50
80	Spaghetti Bolognese	DIOCCOII				€	9,50
	mit Tomatenhackfleischsauce					· ·	-,
84	Tagliatelle Piazza					€	12,50
~ =	weiße Bandnudeln mit Lachs, I	Krabben und S	ahne	esauce			40.50
87	Spaghetti frutti di Mare mit Tomatensahnesauce, Meei	roefriichto Bor	oror	ni und Käd	20	€	12,50
	überbacken	restructite, Fet	Jeroi	ii unu Kas	se .		
92	Gnocchi, Kartoffelnudeln					€	10,00
	in Käsesahnesauce mit Spinat						•
100	Spaghetti Basilikum	-				€	9,50
101	mit frischen Tomaten, Basilikur Penne Arrabiata	n, Olivenöl und	d Ha	ck		€	0.50
101	Nudeln in Tomatensahnesauce	Oliven und P	ene	roni nikar	nt	€	9,50
107	Gnocchi al Forno	z, Oliveri dila i	СРС	ioni, pikai	ı.	€	10,00
	in Tomatensahnesauce mit Erb	sen, Schinken	unc	l Käse üb	erbacken		-,
108	Penne con Krabben					€	11,50
400	Nudeln in Sahnesauce mit Kral	bben und Spin	at				
120	Spaghetti Carbonara mit Schinken, Ei, Sahne und S	neck				€	9,50
181	Penne al Forno	peck				€	10,00
	mit Ei und Schinken, Hack, Tor	matensauce ur	nd Ka	äse überb	acken		,
184	4 Spaghetti aglio e'olio						9,50
40	Nudeln mit Knoblauch, Olivenöl und Peperoni, pikant						40.50
Tagliatelle pomodore doppio con Scampi Bandnudeln mit gebratenen Garnelen, frischen und getrockneten						€	12,50
	Tomaten, Knoblauch, Olivenöl,				neten		
4	Penne mit Hähnchenbruststr			Jan		€	12,50
	In leichter Gorgonzolasahnesa		schi	nken, Par	mesan		,
Eloiook	a a a ri a la t						
119	ngericht Medaglioni de Casa Mia					€	18,50
119	Schweinefilet in Käsesauce mit	t Tortellini, Sal:	athei	lage Pizz	ahrötchen	E	10,50
	Conwellion in Rusesaude in	t Tortomin, oan	albo	ilago, i izz	abrotorion		
Fischa	erichte						
81	Calamari Fritti					€	11,00
	gebackene Tintenfischringe mi	t Knoblauchdip	o, Sa	lat und Pi	zzabrötchen		
109	Gamberoni a Formaggi					€	18,00
	Garnelen ohne Schale in Käse		und	Dizzobröt	ohon		
C 04===-	oder Tomatenknoblauchsauce,	, Salatbellage	urid	r izzabrot	CHEH		
	ke außer Haus nta oder Sprite	incl. Pfand	in	El 10	Ltr.	€	3.00
	co (Perlwein,lieblich)	inci. Pland	je	Fl. 1,0 Fl. 0,75	Ltr. Ltr.	€	3,00 10,50
	n Rot oder Weiss			Fl. 0,75	Ltr	€	10,50
	11.101.0001 110103	inal Diami					•
Bier		incl. Pfand		Fl. 0,33	Ltr	€	2,50

Über 40 Jahre in Schneverdingen



Feldstraße 1, 29640 Schneverdingen, Tel.: 05193/2132, Mobil: 0160/96436870 Öffnungszeiten: Di-So.11.30 Uhr-13.30 Uhr und 17.00 Uhr-21.00 Uhr, Mo. Ruhetag



Wir liefern Ihnen Ihre Bestellung direkt ins Haus Di-So. 11.30 Uhr-13.30 Uhr und 17.30 Uhr-21.00 Uhr

In diese Orte liefern wir

Hemsen	25,00 € frei Haus		Insel	15,00 € frei Haus
Lünzen	25,00 € frei Haus		Zahrensen	15,00 € frei Haus
Wintermoor	25,00 € frei Haus		Steinbeck	15,00 € frei Haus
Schülern	25,00 € frei Haus	/ Schneverdingen \	Wieckhorst	25,00 € frei Haus
Heber	25,00 € frei Haus	Mindestbestellwert	Schultenwede	25,00 € frei Haus
Schwalingen	25,00 € frei Haus	10,00 €	Sprengel	25,00 € frei Haus
Wesseloh	25,00 € frei Haus	frei Haus	Grauen	25,00 € frei Haus
Großenwede	25,00 € frei Haus		Fintel	25,00 € frei Haus

Der Bestellwert versteht sich ohne Getränke. Getränke werden nur in Verbindung mit Speisen geliefert.

Wir freuen uns auf Ihre Bestellung!

Jeden Donnerstag Familientag. Zu jeder Familienpizzabestellung ein großer gemischter Salat gratis! Außer an Feiertagen.